
KSM.4041.1.2021.MG 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komitetu organizacyjnego 

Miejskich obchodów jubileuszu 100-lecia  

klubu sportowego MKS Mławianka Mława 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komitet organizacyjny Miejskich obchodów jubileuszu 100-lecia klubu 

sportowego  MKS Mławianka Mława w składzie: 

1. Przewodniczący Komitetu – Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława, 

2. Wiceprzewodniczący Komitetu – Janusz Czerwiński – Prezes MKS Mławianka Mława, 

3. Wiceprzewodniczący Komitetu – Jerzy Rakowski – Starosta Mławski. 

            Członkowie komitetu: 

4. ks. kan. Sławomir Kowalski – Proboszcz parafii pw. Świętej Rodziny w Mławie, 

5. Lech Prejs – Przewodniczący Rady Miasta Mława, 

6. Jan Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego, 

7. Marcin Breński – Działacz sportowy, Członek Honorowy Komitetu, 

8. Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej 

Urzędu Miasta Mława, 

9. Edyta Suszek – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie, 

10. Barbara Zaborowska – Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, 

11. Katarzyna Oleksiak – Kierownik mławskiego oddziału Archiwum Państwowego 

w Warszawie, 

12. Krzysztof Butryn – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, 

13. Janusz Grochowski – Działacz sportowy, 

14. Wiktor Pełkowski  – Działacz sportowy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 

i Medialnej. 

 

Burmistrz Miasta Mława  

 Sławomir Kowalewski 


		2022-04-12T11:33:32+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




